[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.12.2016

	№
	120

	г. Киров

Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Создать экономический совет при Губернаторе Кировской области (далее – экономический совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2.
Утвердить Положение об экономическом совете при Губернаторе Кировской области согласно приложению № 2.

3.
Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

3.1. От 30.07.2009 № 58 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области».
3.2. От 11.08.2009 № 63 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 30.07.2009 № 58».

3.3. От 19.11.2009 № 103 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 30.07.2009 № 58».

3.4. От 25.03.2010 № 21 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.07.2009 № 58».

3.5. От 08.02.2011 № 10 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58».

3.6. От 07.07.2011 № 80 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58».

3.7. От 29.12.2011 № 158 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58».
3.8. От 04.10.2012 № 126 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58».

3.9. От 08.04.2014 № 67 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58».

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]